
svícny a přáníčko
soubor S AUTORSKÝMI OBRÁZKY,

které jsou připraveny 
k tisku ve formátu a4.

 čERNObÍLÁ varianta
vhodná k dotvoření.

krásnou zábavu.

DALŠÍ SOUBORY Z NAŠÍ TVORBY
SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 

ZDE 

https://uciteleucitelum.cz/materialy-autor/29657
https://uciteleucitelum.cz/materialy-autor/29657


  návod k použití:
1) soubor vytiskněte na papír 

ve formátu A4.
2) děti si svícínky vymalují.
3) vše slepíme - dno + svícen

4) vložíme led svíčku (na baterie).
5) PŘÁNÍ NA POSLEDNÍ STRÁNCE 
STAČÍ VYTISKNOUT A PŘELOŽIT.

pro ještě lepší efekt můžeme svícen
potřít z vnitřní strany olejem 

(stolní, dětský). svícen se tak stane
průhlednějším a krásně září.

olej můžete nanést pomocí houbičky, 
štětce i vatového polštářku.

pozor! svícen musí být již slepený.
svícen od oleje nelze poté spojit 

lepidlem.



DOBRÝ DEN,
DĚKUJEME, ŽE JSTE DNES ZAVÍTALI

DO ADVENTNÍHO KALENDÁŘE 
PRO SOUBOR Z NAŠÍ DÍLNY.

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ A POHODOVÉ
VÁNOČNÍ SVÁTKY PLNÉ RADOSTI.

cHTĚLI BYCHOM PODĚKOVAT 
všem ZAKÁZNÍKŮM, KTEŘÍ NÁS NEJEN

V TOMTO ROCE PODPOŘILI. 
DÍKY VÁM SE MŮŽEME POSOUVAT DÁLE 

A PLNIT DALŠÍ VAŠE PŘÁNÍ. 
soubory PRO VÁS TVOŘÍME MOC RÁDI. 

CRAFT MEC



SVÍCEN Č.1



DNO SVÍCNU Č.1 



SVÍCEN Č.2



DNO SVÍCNU Č.2 



SVÍCEN Č.3 - BAREVNÁ VARIANTA



DNO SVÍCNU Č.3 



ILUSTRACE: MIROSLAV MILIČKA

ILUSTRACE: MIROSLAV MILIČKA



DĚKUJEME ZA NÁKUP SOUBORU!
pŘEDMĚTEM KOUPĚ JSOU ZÁBAVNĚ VZDĚLÁVACÍ 

ELEKTRONICKÉ MATERIÁLY.
PŘEDMĚT KOUPĚ JE PRODUKTEM DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ, 

PROTO JE ZAKÁZÁNO JEHO ŠÍŘENÍ NEBO POSKYTOVÁNÍ 
TŘETÍM OSOBÁM BEZ SOUHLASU AUTORA.


